UBND TỈNH LÀO CAI

THANH TRA TỈNH

Số:        /TT - VP
V/v  đề nghị cấp, đổi Thẻ thanh tra

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Thanh tra Chính phủ

 Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010; Căn cứ nghị định số
97/2011/NĐ-CP ngày 21 tháng 10 năm 2011 của Chính phủ quy định về thanh

tra viên và cộng tác viên thanh tra;
 Căn cứ Thông tư số 01/2012/TT-TTCP ngày 09 tháng 4 năm 2012 của

Thanh tra Chính phủ Quy định mẫu và việc quản lý, sử dụng Thẻ Thanh tra,
 Thanh tra tỉnh Lào Cai đề nghị Thanh tra Chính phủ cấp mới, đổi thẻ
thanh tra năm 2022 cho 37 trường hợp; thu hồi thẻ thanh tra 3 trường hợp, cụ

thể như sau:
1. Cấp mới Thẻ thanh tra

Tổng số: 20 công chức, trong đó: Thanh tra huyện: 09 công chức;
Thanh tra sở, ngành: 11 công chức

(có biểu mẫu số 01 kèm theo).
2. Đổi Thẻ thanh tra

Tổng số: 17 công chức, trong đó: Thanh tra sở, ngành 09 công chức;
Thanh tra huyện: 08 công chức

(có biểu mẫu số 02 kèm theo).
3. Thu hồi Thẻ thanh tra

Tổng số: 05 công chức, trong đó: Thanh tra huyện: 01 công chức;
Thanh tra sở, ngành: 04 công chức.

(có biểu mẫu số 03 kèm theo).
 Thanh tra tỉnh Lào Cai đề nghị Thanh tra Chính phủ xem xét, cấp mới,
đổi thẻ, cấp lại thẻ thanh tra cho CBCC Thanh tra huyện, thành phố, Thị xã,

Thanh tra sở, ngành của tỉnh Lào Cai theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT,(Tuấn).

KT.CHÁNH THANH TRA
PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Văn Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T10:02:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Việt<tvviet-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T10:37:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T10:37:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T10:37:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!